1

z
J

4

5

6

7

§erviço Públieo Federal
Conselho §'ederal de §conomia

Conselho Regional de Economia do Àcre - 23o Região

§XTRATO DA ATA DÂ 3U REUltrÃO ORDINÁRIA DCI CON§ELHO R[GL4o D§
ECONOilfiÀ 23'REGIÃO - ACR§, REÁ.LIZADA EM 23 DE OTTTUBRO DE 2019.

Aos vinte e três de Outubro de dois mil e dezenove às 17:30 h, na sede do Conselho Regional de
Economia da 23o Região Asre, localizado na Avenida Cearâ 3201, sala 01, reuniram,se os
membros do Conselho Regional de Economia da Vigésima Terceira Região/AC, sobre a
Presidência do Conselheiro Alisson Matos Mourão e Vice-Presidente José Idatécio de Sousa
Galvão, com a presença dos Conselheiros, Mareos Maurício Cordeiro topes, Âldenir Gomes de
Faiva, F'eraaado Lima de Oliveira, Carlos Roberto Martins, Rodrigo Roesler, Gerson
Euelides Águirre de §ouza , Alessandro CalIil de Castro e Carina da Cunha Oliveira,
secretária- Âbertura dos Trabalhos: ás dezessete horas, o senhor Presidente Alisson Matos
Mourão, declara aberta a sessão, tendo em vista o nümero regimental de Conselheiros preseRtes,
passando a Leitura da p*uta referida reunião ordinária. l)Reformulaçâo do orçamento:
apresentação do relatório de reformulação do orçaÍnento corrente para atender e adequar às
necessidades orçamentiârias e sonsecução dos objetivos do Conselho. Pareçer da Comissão de
Contas, favorável. Aprovado o assunto acima mencionado, por unanimidade. §ncerramerto: E
nada mais havendo atratar, o Presidente do CORECON, Econ. Alisson Matos Mourão, agradeeeu a
presença de todos e deu por encerrado os trabalhos ás 18:00
oliveira, lawei a presente Ata que, lida e achada
Branco-Ac, vjqte e três de Outubro dois mil e dezenove.

ALTSSON

Presidente do

SOUZA GAVÃO ALES§ANDRO C
Conselheiro

8

9

10

11

12

TJ

14

l5

-16
tt

l8
i9
2ü
2t
22
23

24

25

?6

27
ôo/-õ

29

30

3l
a')

'- 33

34

35

36
st
38

39

40
4t
42

43

44

t* ; ;,,. -; ,

4,LDENIB.GOME§ DE PAIVA
Cbnsç.lhd,rç':-.;i

..

CARLO§ R
Conselheiro

DE SOUZÂ

FERNAúDO LIMA DE OLTYEIRA
Conselheiro

OLIVEIRÂ

d*"',\? \\ §

k^"w

RODRIGO ROE§LER

45
46

CORECON-ÂC - Tel: {68}2L0L7268 - e-mail: S*l;ltii*,,.*§i,',r-:;::i;ji irtr,iriü.;i
End: Avenida Cearâ lo Piso ÂItos da Corlel no 3201, CEP: 69918-084 - Rio Bramo-AC